


	F.LLI FELICETTI SRL	Stato di revisione: 08 del 14/09/2018
	SCHEDA PRODOTTO	PAG. 4 DI 28
PIANO DI AUTOCONTROLLO AZIENDALE	STABILIMENTO DI PRODUZIONE/CONFEZIONAMENTO STRADA DE LA COMUNITA' DE FIEM, 19 – 38035 MOENA (TN)	BOLLO CE IT 1371-L CE

SALAMINO TIROLESE – KAMINWURZEN		SCHEDA 4
DENOMINAZIONE DEL PRODOTTO	Salamino tirolese – Kaminwurzen	
IMMAGINE PRODOTTO		
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	COLORE	Esternamente colorazione omogenea rosso scuro, internamente impasto rosso e bianco perla
	ODORE	Leggermente affumicato
	SAPORE	Dolce, aromatico
MATERIA PRIMA	Carne di suino 45% e bovino 50% Budello naturale di suino	
INGREDIENTI	Sale, aromi naturali, destrosio, antiossidante (E301), esaltatore di sapidità (E621), conservante (E252) SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO NON CONTIENE ALLERGENI ALIMENTARI	
CONFEZIONAMENTO	Confezioni sottovuoto in plastica alimentare	
PEZZATURE	0,2 kg	
IMBALLAGGIO	Cartoni, 5 kg	
CONSIGLI D'USO	Ideale come merenda sfiziosa, affettato e gustato con il tipico pane di segale tirolese	
DURATA DI CONSERVAZIONE	150 gg.	
ISTRUZIONI PER LA DISTRIBUZIONE, TRASPORTO E CONSERVAZIONE	Trasportare e conservare al fresco	
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g. DI PRODOTTO	
	Valore energetico	1486 KJ – 356 kcal
	Grassi	23 g
	di cui saturi	7,1 g
	Carboidrati	0,6 g
	di cui zuccheri	0 g
	Proteine	37 g
	Sale	3,5 g

Nota: il contenuto della presente scheda può subire modifiche ed aggiornamenti anche senza preavviso.